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Prot.n.6045/B20                                                                                                     Messina,01/06/2017 
 

Al Collaboratore DS. Prof. Rizzo Gerardo 
                                                                             Ai Docenti Scuola Sec. I grado 

                                             Al DSGA 
                                                         Al Personale ATA 

                                                                                              All’Albo Istituzione Scolastica 
                                                                           Sito web Istituzione Scolastica 

 
OGGETTO: Calendario scrutini ed esami 

Si trasmette il calendario degli scrutini e degli esami conclusivi del I ciclo di istruzione 
 

CALENDARIO D’ESAME 
 
Lunedì 12 giugno 
 
Scrutini finali       Sede centrale 
10.30 
11.15 
12.00 
12.45 
13.30 
14.15 
15.00 
15.45 

11.15 
12.00 
12.45 
13.30 
14.15 
15.00 
15.45 
16.30 

III B  
II B  
I B  
III C  
II C  
III A  
II A  
I A  

 
 
Martedì 13 
Ore 8.30  Riunione preliminare   Sede centrale 
Mercoledì 14 
Ore 8.30 Prova scritta Seconda Lingua  Sc. Secondaria plesso Alto 
Giovedì 15  
Ore 8.30 Prova Nazionale   Sc. Secondaria plesso Alto 
Venerdì 16 
Ore 8.30 Prova scritta Italiano   Sc. Secondaria plesso Alto 
Ore 14.30 Correzione Prova Nazionale  Sede centrale 
Lunedì 19 
Ore 8.30 Prova scritta Matematica  Sc. Secondaria plesso Alto 
Martedì 20 
Ore 8.30 Prova scritta Inglese   Sc. Secondaria plesso Alto 
Ore 12.00 Correzione degli elaborati  Sede centrale 
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Mercoledì 21 
Ore 8.00 Orali III A     Sc. Secondaria plesso Alto 
Ore 14.30 Orali III A 
Giovedì 22 
Ore 8.00 Orali III B (da 1 a 8)    Sc. Secondaria plesso Alto 
Ore 14.30 Orali III B (da 9 a 16) 
Venerdì 23 
Ore 8.00 Orali III B (da 17 a 19) – III C (da 1 a 6) Sc. Secondaria plesso Alto 
Ore 14.30 orali III C (da 7 a 14) 
Lunedì 26 
Dalle 14.30 Scrutini    Sede centrale 
14.30  III A 
15.30  III B 
16.30  III C 
 
17.30  Ratifica finale    Sede centrale 
 
      

                              Il Dirigente Scolastico  
                           Dott.ssa M. Ausilia Di Benedetto 


